РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
2  сессия  3 созыва

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года                                      с.Воинка           №05

О закреплении территорий сел  за депутатами

Воинского сельского совета второго созыва

           В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Воинского сельского совета

с населением муниципального образования Воинского сельского поселения, руководствуясь

Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», нормами Закона Республики Крым от 21.08.2014 №

54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Уставом  муниципального

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

Воинский  сельский совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить закрепление территорий населенных пунктов Воинского сельского поселения за

депутатами Воинского сельского совета второго созыва, согласно приложения № 1.

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде в здании

администрации Воинского сельского поселения и  на странице Воинского сельского

поселения  http: //krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в сети Интернет.

Председатель Воинского сельского совета-

Глава администрации Воинского сельского поселения                                                    М.В.Типпа

Приложение 1
к решению № 05  от 17.10.2024 г.

Закрепление территорий населенных пунктов Воинского сельского поселения за

депутатами Воинского сельского совета  второго созыва

ФИО депутата Границы округа Количество

населения

Телефон

Типпа М.В. ул. Садовая  №№ 1-134

ул.Ленина

546 7978 886 06 15

Акимова Н.А. ул.Счастливцева №№ 1-134
ул.Сивашская  с №60 по 106

584 +7978 520 39 67

Петухова Е.В. ул. Юбилейная,   ул.Чапаева 565 +7978 57307 55

Аметчаев Ю.З. ул.Днепровская,  Комсомольская,
Островского, Почтовая

459 +7978 574 37 20

Аметка Н.В.
ул. Пирогова,  ул. Карамелева, Северо-
Крымская

564 +7978 809 12 94

Берлова М.В. ул.Элеваторная, Октябрьская, Проектная,
Жилгородок элеватора, Железнодорожная,
тупик Железнодорожный

481 +7978 822 61 39

Бугаева Р.В. ул.Гагарина, Фрунзе, тупик Фрунзе,   473 +7978 167 96 14

Дорош О.П. ул. Кондратовых, ул.50 лет Победы, тупик
Узловой,      тупик Железнодорожный,
Строительная, Сивашская с № 1 - 60

528 +7978 741 42 10

Хоменко А.Н. ул. Присивашская, ул.Садовая,
Набережная, Новая, Комарова,

425 +7978 875 07 34

Инжакова О.Г. ул.50 лет Советской власти,  Фрунзе,
Крымская, Гагарина, Проектная

409 +7978 728 42 95